Arti. XVII R

An fratna correctio sit bn diffinita a mgrō

Qualē aut oporteat eē qui alioz est iudex. zc.

Gratia huius qz correctio p̄inet ad iudices queremus de correctioe fraterna sex. s. quid sit: cuius sit: tertio vtrū oēs tenent ad correctionem fraternā. quarto vtrū sit oīum in oēs / vel in quosdā tm̄. quinto quo ordine fieri debet. sexto i quo differt a correctioe iudiciaria De primo dicit magistri q correctio fraterna est ammonitio fratris de emendatioe delicti ex fraterna charitate. pcedens: sed cum ammonitio sit obliti / peccans in actu / nec peccat ex obliuione: male ibi ponit ammonitio. Itē ammonitio nō sonat in accusatioe aliquā: s; corrigēs frat̄ / aliquādo accusat corā iudicē: s; vt prius Item

Arg. primo

Mat. 18. Si peccauerit i te frater tu⁹ corripe. zc. corripiendo aut sonat in quandā asperitate / z increpationē p verba: sed nō ammonitio: s; fraterna correctio q corrigēdo a dño d; male diffinit p ammonitio nē. Itē querit de hoc qd dicit de emendatioe delicti possum em̄ corripere frat̄: nō tm̄ de delicto ppetrato: sed etiā de signo delicti ppetrandi / vt caueat: s; male d; de emendatioe delicti. Itē obiicit de hoc qd dicit ex fraterna charitate: qz fm̄ hoc non corripere nisi q haberet charitatē / cū tm̄ hoc nō oparet: vt infra patebit. Responso: diffinitio hec optima est: ammonitio ei est i spū lenitatis correctio: vt videat pot⁹ ex moderando qz ex asperando corrigere. Ad primū ḡ dicimus q oīs peccās excidit ab intellectu: vt dicit Aristo. z sequit partē rōnalis cōcupiscētie: p̄cipue quantū ad iudicium superioris partis rōnalis z sinderis / qd sp̄ est rectū: z quantū ad hoc d; hic ammonitio ad reuersionē ad lucē intellectu / q regit viā iuris et nō errat: z h̄ mō d; Ela. 46. Redite puaricatores ad cor. Ad aliud ddm̄ q generalit̄ correctio fit ppter b̄mōi ammonitionē fratris / z si euigilat bonū est corrigenti: si nō / tunc primo locū hēt accusatio: z iō accusatio actus est p̄ns correctioe / z debet pfirmato in malo q difficult̄ corrigi: z ille p̄m⁹ z essentialis actus est ammonitio / z p illū diffinitur.

Ad aliud dicimus q ammonitio prout hic sumit mō predicto amicitia habet in correctū: qz ondit malū cū increpatione moderata / eo q excidit a regine intellectu: hōc em̄ hic sonat ammonitio. Ad aliud dicimus q delictū sumit hic cōiunctū: put est in actu exteriori z interiori / qd p signatū extra demonstrat qn̄ iā incipit esse delictum qn̄ intus incipit radicari.

Ad aliud dicimus q fraterna charitas d; ammonitio fraternel charitatis in actu correctiois: sicut p̄cipit aplus Gal. 6. In spū lenitatis corrigere illū. vñ denō oportet q semp pcedat ex hoc habitu: sed qn̄qz pcedat a modo vel zelo fraternel charitatis.